Ebu Abdiilah Muhammed
b. Yusuf b. Matar el-Firebr!

(ö. 320 / 932)

Bubiiri'nin
el-Ciim(u'ş-şaJ:ıiJ:ı adlı eserinin

en önemli rfıvisi.
_j

231 'de (845) Ceyhun ile Buhara ara
sındaki Firebr (Ferebr) köyünde doğdu.
Müslim ve Tirmizi gibi muhaddislerin
hocası olan Ali b. Haşrem el -Mervezf'
den hadis tahsil ettiği bilinmekte, diğer
hocaları ve tahsil hayatı hakkında bilgi
bulunmamaktadır. Kendisinden İbnü's
Seken, EbQ Zeyd el-Mervezf, EbQ İshak
İbrahim b. Ahmed el-Müstemlf, Ebü'l
Heysem Muhammed b. Mekkf el-Küşmf
henf ve Ebu Muhammed Abdullah b. Ah
med b. Hameviyye (HammGye) es-Serah
sf gibi ŞaJ:ıih-i Buly'iri ravileri hadis ri
vayet etmişlerdir (diğer talebeleriiçin bk.
DİA, VII, ı 17'deki şema) Talebesi Küşmf
heni el -Cami cu 's- şaJ:ıih 'i ondan 320
(932) yılında dinlediğine göre hayatının
sonuna kadar öğretim faaliyetini sür
dürmüş demektir.